
 

UCHWAŁA Nr 7/2013  
Uczelnianej Komisji Wyborczej 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z dnia 27 sierpnia 2013 r. 

w sprawie wyborów członków Wydziałowego Kolegium Elektorów oraz wyboru nowych 
organów Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Inżynierii Środowiska 

 
Na podstawie § 43 ust. 1 pkt 4, 5 i 7, § 54a ust. 1 i 2, § 56, § 58 ust. 1 pkt 1 i 2,  

§ 59 ust. 5 i 6 oraz § 62a ust. 1 i 2 statutu PWSZ w Koninie, stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr 174/III/III/2007 z dnia 13 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia statutu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (zmienionej uchwałami, z późn. zm.), 
w związku z uchwałą Nr 162/V/V/2013 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 14 maja 2013 r.  
w sprawie zarządzenia wyborów elektorów do Wydziałowego Kolegium Elektorów 

 
uchwala się, co następuje: 
 § 1  
Ustala się szczegółowy kalendarz czynności wyborczych: 
 
SIERPIEŃ 2013 
27 sierpnia 2013 r.  
Ogłoszenie niniejszej uchwały UKW w sprawie  wyborów na Wydziale Budownictwa, Mechaniki 
i Inżynierii Środowiska PWSZ w Koninie. 
 
WRZESIEŃ 2013 

ZGŁOSZENIE KANDYDATÓW:  
 

I. DO WYDZIAŁOWEGO KOLEGIUM ELEKTORÓW  
Do  11 września 2013 r., do godz. 12:00, w budynku PWSZ w Koninie, przy ul. Wyszyńskiego 3c, 
w pokoju nr 26a, należy złożyć w zamkniętej kopercie z dopiskiem „Kandydat do Wydziałowego 
Kolegium Elektorów WBMiIŚ”, skierowane do Uczelnianej Komisji Wyborczej, pisemne zgłoszenie 
kandydatów na członków Wydziałowego Kolegium Elektorów Wydziału Budownictwa, Mechaniki 
i Inżynierii Środowiska, w tym:  

1) w grupie przedstawicieli nauczycieli akademickich posiadających co najmniej stopień 
naukowy doktora – w liczbie 11 osób; 

2) w grupie nauczycieli akademickich zatrudnionych, niewymienionych w pkt 1 –  
w liczbie 3 osób; 

3) w grupie przedstawicieli pracowników niebędących nauczycielami akademickimi w liczbie 2 
osób  

– karta zgłoszenia załącznik nr 1 do uchwały. 
 
12 września 2013 r. zostanie  ogłoszona uchwała UKW dotycząca kandydatów do Wydziałowego 
Kolegium Elektorów Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Inżynierii Środowiska PWSZ w Koninie. 
 



 

II. NA DZIEKANA 
 

Do  11 września 2013 r., do godz. 12:00, w budynku PWSZ w Koninie, przy ul. Wyszyńskiego 3c, 
w pokoju nr 26a, należy złożyć w zamkniętej kopercie z dopiskiem „Kandydat na dziekana 
WBMiIŚ”, skierowane do Uczelnianej Komisji Wyborczej, pisemne zgłoszenie kandydatów na 
dziekana  Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Inżynierii Środowiska – karta zgłoszenia załącznik nr 
2 do uchwały. 
 
12 września 2013 r. zostanie  ogłoszona uchwała UKW dotycząca kandydatów na dziekana 
Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Inżynierii Środowiska PWSZ w Koninie. 

 
 

III. NA CZŁONKÓW RADY WYDZIAŁU BUDOWNICTWA, MECHANIKI I INŻYNIERII 
ŚRODOWISKA 

 
Do  11 września 2013 r., do godz. 12:00, w budynku PWSZ w Koninie, przy ul. Wyszyńskiego 3c, 
w pokoju nr 26a należy złożyć w zamkniętej kopercie z dopiskiem „Kandydat do Rady Wydziału 
WBMiIŚ”, skierowane do Uczelnianej Komisji Wyborczej, pisemne zgłoszenie kandydatów na 
członków Rady Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Inżynierii Środowiska, w tym: 
1) w grupie przedstawicieli nauczycieli akademickich posiadających co najmniej stopień 

naukowy doktora, zatrudnionych na wydziale w pełnym wymiarze czasu pracy w liczbie 6 
osób, 

2) w grupie przedstawicieli pozostałych nauczycieli akademickich zatrudnionych na wydziale w 
liczbie 2 osób,  

3) w grupie przedstawicieli pracowników niebędących nauczycielami akademickimi 
zatrudnionych na wydziale w liczbie 2 osób,  

– karta zgłoszenia załącznik nr 4 do uchwały. 
 
12 września 2013 r. zostanie  ogłoszona uchwała UKW dotycząca kandydatów na członków Rady 
Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Inżynierii Środowiska PWSZ w Koninie. 

 



 

WYBORY:  
 
DO WYDZIAŁOWEGO KOLEGIUM ELEKTORÓW  
17 września 2013, godz. 8:00, ul. Popiełuszki 4, CWD, sala 1 
Wybory członków Wydziałowego Kolegium Elektorów Wydziału Budownictwa, Mechaniki i 
Inżynierii Środowiska: 
1) w grupie przedstawicieli nauczycieli akademickich posiadających co najmniej stopień 

naukowy doktora – w liczbie 11 osób; 
2) w grupie nauczycieli akademickich zatrudnionych, niewymienionych w pkt 1 –  

w liczbie 3 osób; 
3) w grupie przedstawicieli pracowników niebędących nauczycielami akademickimi w liczbie 2 

osób.  
 
17 września 2013, godz. 8:30, ul. Popiełuszki 4, CWD, sala 1  
Ogłoszenie uchwały UKW. 
 
DZIEKANA 
17 września 2013, godz. 8:50, ul. Popiełuszki 4,CWD, sala 1  
Wybory dziekana Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Inżynierii Środowiska przez Wydziałowe 
Kolegium Elektorów Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Inżynierii Środowiska. 
 
17 września 2013, godz. 9:10, ul. Popiełuszki 4, CWD, sala 1  
Ogłoszenie uchwały UKW. 
 
PRODZIEKANA 
17 września 2013, godz. 9:15, ul. Popiełuszki 4, CWD, sala 1 
Zgłoszenie na piśmie do Uczelnianej Komisji Wyborczej kandydatów na prodziekana Wydziału 
Budownictwa, Mechaniki i Inżynierii Środowiska – karta zgłoszenia załącznik nr 3 do uchwały. 
 
17 września 2013, godz. 9:20, ul. Popiełuszki 4, CWD, sala 1  
Wybory prodziekana Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Inżynierii Środowiska przez Wydziałowe 
Kolegium Elektorów Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Inżynierii Środowiska. 
 
17 września 2013, godz. 9:30, ul. Popiełuszki 4, CWD, sala 1  
Ogłoszenie uchwały UKW. 
 



 

CZŁONKÓW RADY WYDZIAŁU BUDOWNICTWA, MECHANIKI I INŻYNIERII ŚRODOWISKA 
 
17 września 2013, godz. 9:45, ul. Popiełuszki 4, CWD, sala 1  
Wybory członków Rady Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Inżynierii Środowiska przez 
Wydziałowe Kolegium Elektorów Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Inżynierii Środowiska, w 
tym: 
1) w grupie przedstawicieli nauczycieli akademickich posiadających co najmniej stopień 

naukowy doktora, zatrudnionych na wydziale w pełnym wymiarze czasu pracy w liczbie 6 
osób; 

2) w grupie przedstawicieli pozostałych nauczycieli akademickich zatrudnionych na wydziale w 
liczbie 2 osób;  

3) w grupie przedstawicieli pracowników niebędących nauczycielami akademickimi 
zatrudnionych na wydziale w liczbie 2 osób. 

 
17 września 2013, godz. 9:55, ul. Popiełuszki 4, CWD, sala 1 
Ogłoszenie uchwały UKW. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Uczelnianej Komisji Wyborczej. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                    Przewodniczący 
         Uczelnianej Komisji Wyborczej 
 
prof. nadzw. dr hab. inż. Edward Pająk 

RADCA PRAWNY 
/-/Alicja Łukowska 

 


